第 1 頁，共 2 頁

天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學  公告

公告日期：中華民國 114 年 5 月 14 日

公告字號：南聖中校公字第 11403 號

主旨：公告本校 114 學年度代理教師甄選各科通過初選名單暨各科複選時間

依據：本校 114 學年度代理教師甄選簡章辦理

公告事項：

一、各科通過初選名單：（依報名收件順序排列，姓名後為身分證字號末 3碼）

國文科

        謝○瑢（478）、盛○（326）、黃○和（111）、秦○慧（461）、王○傑（701）

化學科

  劉○錚（188）

地理科

        劉○羽（473）、陳○融（960）

英文科、數學科、公民與社會科

  從缺

  二、各科複選（試教、口試）報到時間：

化學科

        時間：114 年 5 月 17 日（六）上午，請通過初選者於當天上午 8：30 報到

國文科

        時間：114 年 5 月 24 日（六）上午，請通過初選者於當天上午 8：00 報到

地理科

        時間：114 年 5 月 24 日（六）上午，請通過初選者於當天上午 8：30 報到

三、通過初選者需完成報到手續才能參加複選（試教、口試），報到注意事項如下：

報到時間：詳見前項所列各科複選報到時間

報到地點：本校教務處

報到程序：繳驗個人身份證明文件

  四、各科試教範圍如下：

科別 教學演示使用版本及範圍

國文科

1.翰林版，第一冊，第八課，桃花源記

2.翰林版，第二冊，第九課，出師表

3.翰林版，第三冊，第六課，赤壁賦

4.翰林版，第四冊，第四課，大同與小康

化學科

1.龍騰版，基礎化學(全)-化學的基本定律與原子說

2.龍騰版，選修化學(二)-游離能

3.龍騰版，選修化學(二)-混成軌域

4.龍騰版，基礎化學(三)-平衡常數

第 2 頁，共 2 頁

科別 教學演示使用版本及範圍

地理科

1.龍騰版，第一冊，第二章地圖，第二節地圖投影-台灣地圖常見的投影方式。

P.40

2.龍騰版，第三冊，第五章，超級強國的興起與挑戰-美國/產業發展，P.123

3.龍騰版，第一冊，第四章地形系統-冰河作用與地形/冰積地形，P.118

4.龍騰版，第二冊，第二章聚落、交通與區域，第三節中地體系，P.38

五、各科試教進行方式：

1.於試教前 20 分鐘現場抽籤，就試教範圍擇一作 15 分鐘演示。

2.為控制時間，本校不提供資訊設備（如：筆電、單槍投影機）。

  六、詳細個人試教及口試時程將於各科報到時公告於報到處。

校長